Oprawa hermetyczna
CoreLine Waterproof
— optymalny wybór
wśród opraw w
technologii LED
CoreLine Waterproof
Zarówno do nowych jak i modernizowanych budynków klienci poszukują rozwiązań
oświetleniowych, które zapewniają wysokiej jakości światło przy niskim zużyciu

97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 1,6
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 1,6
Order Code Full Product Name
Wartość efektu
stroboskopowego (SVM)
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 1,6
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 1,6
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 1,6
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 1,6
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 1,6
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 1,6
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 1,6
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN 0,4
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 1,6
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 1,6
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 1,6
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 1,6
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 1,6
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 1,6
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN 1,6
CoreLine Waterproof
10Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Styczeń 21 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Wartość efektu
stroboskopowego (SVM)
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 1,6
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 1,6
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 1,6
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 1,6
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 1,6
88313600 WT120C G2 LED34S/840 PSD ELB3 L1500 1,6
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 1,6
96275300 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU L1500 1,6
96276000 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU TW3 L1500 1,6
16318100 WT120C G2 LED60S/840 PSU WEC L1500 1,6
16319800 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW1 WEC L1500 1,6
88310500 WT120C G2 LED60S/840 PSD L1500 1,6
85421000 WT120C G2 LED60S/840 PSU ELB3 L1500 1,6
96282100 WT120C G2 LED60S/840 PSU MDU ELB3 L1500 1,6
88314300 WT120C G2 LED60S/840 PSD ELB3 L1500 1,6
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 1,6
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 1,6
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 1,6
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 1,6
Order Code Full Product Name
Wartość efektu
stroboskopowego (SVM)
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 1,6
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 1,6
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 1,6
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 1,6
96535500 WT120C G2 LED80S/840 WIA ELB3 L1500 1,6
96536200 WT120C G2 LED80S/840 WIA TW3 L1500 1,6
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 1,6
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 1,6
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 1,6
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 1,6
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 1,6
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 1,6
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 1,6
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 1,6
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 1,6
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN 1,6
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN 0,4

88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Od 0°C do +25°C
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 Od -20°C do +35°C
Order Code Full Product Name Zakres temperatur otoczenia
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 Od 0°C do +25°C
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 Od -20°C do +35°C
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Od -20°C do +40°C
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Od -20°C do +40°C
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 Od -20°C do +40°C
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 Od -20°C do +40°C
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Od -20°C do +40°C
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 Od -20°C do +40°C
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN Od -20°C do +40°C
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 Od -20°C do +40°C
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Od -20°C do +40°C
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 Od -20°C do +40°C
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Od -20°C do +35°C
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Od -20°C do +35°C
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 Od -20°C do +40°C
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN Od -20°C do +40°C
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Od -20°C do +35°C
CoreLine Waterproof
12Karta katalogowa rodziny produktów, 2024, Styczeń 21 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Zakres temperatur otoczenia
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 Od -20°C do +35°C

40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 Od -20°C do +35°C
96286900 WT120C G2 LED80S/840 PSU MDU L1500 Od -20°C do +35°C
Order Code Full Product Name Zakres temperatur otoczenia
40929600 WT120C G2 LED80S/840 PSD L1500 Od -20°C do +35°C
40931900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 ELB3 Od 0°C do +25°C
97578400 WT120C G2 LED65S/840 WIA L1500 Od -20°C do +35°C
97579100 WT120C G2 LED65S/840 WIA ELB3 L1500 Od 0°C do +25°C
97581400 WT120C G2 LED65S/840 WIA TW3 L1500 Od -20°C do +35°C
96534800 WT120C G2 LED80S/840 WIA L1500 Od -20°C do +35°C
96535500 WT120C G2 LED80S/840 WIA ELB3 L1500 Od 0°C do +25°C
96536200 WT120C G2 LED80S/840 WIA TW3 L1500 Od -20°C do +35°C
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Od -20°C do +40°C
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3 L1500 Od -20°C do +40°C
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3 L1500 Od -20°C do +40°C
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 Od -20°C do +40°C
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 Od -20°C do +40°C
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 Od -20°C do +40°C
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 Od -20°C do +40°C
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 Od -20°C do +40°C
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 Od -20°C do +40°C
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN Od -20°C do +40°C
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 BN Od -20°C do +40°C
50223999 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 BN Od -20°C do +40°C
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 Nie
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 Nie
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 Nie
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 Tak
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 Tak
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Nie
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 Nie
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 Nie
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 Nie
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 Nie
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 Tak
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 Nie
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 Tak
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 Tak
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 Tak
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 Tak
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 Nie
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 Nie
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 Nie
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 Nie
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 Nie
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 Nie
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN Nie
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 Nie
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 Nie
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 Nie
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 Nie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 Tak
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 Nie
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN Nie
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 Nie
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 Nie
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 Nie
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 Tak
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 Nie

L1500
500 lm 3 W
Order Code Full Product Name
Strumień
świetlny
oświetlenia
awaryjnego
Zasilanie
awaryjne
96536200 WT120C G2 LED80S/840 WIA TW3
L1500
- -
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3
L1500
- -
91688900 WT120C G2 LED60S/840 PSU TW3
L1500
- -
40930200 WT120C G2 LED80S/840 PSU TW3
L1500
- -
84047300 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 - -
84049700 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500 - -
40928900 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500 - -
36934199 WT120C G2 LED34S/865 PSU L1500 - -
36935899 WT120C G2 LED60S/865 PSU L1500 - -
36937299 WT120C G2 LED55S/830 PSU L1500 - -
50216199 WT120C G2 LED34S/840 PSU L1500 BN - -
50217899 WT120C G2 LED80S/840 PSU L1500
BN
- -
50223999 WT120C G2 LED60S/840 PSU L1500
BN
- -
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name
Początkowa
chromatyczność
96248700 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96249400 WT120C G2 LED27S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85418000 WT120C G2 LED27S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88307500 WT120C G2 LED27S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88311200 WT120C G2 LED27S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96256200 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96257900 WT120C G2 LED40S/840 PSU MDU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16316700 WT120C G2 LED40S/840 PSU WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
16317400 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW1 WEC L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88309900 WT120C G2 LED40S/840 PSD L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
85419700 WT120C G2 LED40S/840 PSU ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
88312900 WT120C G2 LED40S/840 PSD ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97576000 WT120C G2 LED40S/840 WIA L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97577700 WT120C G2 LED40S/840 WIA ELB3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
97580700 WT120C G2 LED40S/840 WIA TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91685800 WT120C G2 LED27S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
91687200 WT120C G2 LED40S/840 PSU TW3 L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU L1200 (0.31,0.32)SDCM<=3
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU L1200 (0.43,0.40)SDCM<=3
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU L1200 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU PCO L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
Order Code Full Product Name
Początkowa
chromatyczność
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU PCO L1200 (0.38,0.38)SDCM<=3
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU MDU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 (0.38,0.38)SDCM<=3
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU L600 BN (0.38,0.38)SDCM<=3
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
96268500 WT120C G2 LED34S/840 PSU MDU TW3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
88308200 WT120C G2 LED34S/840 PSD L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3
85420300 WT120C G2 LED34S/840 PSU ELB3 L1500 (0.38,0.38)SDCM<=3

TW3 L1200
Nie dotyczy Nie dotyczy
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
Nadaje się do
losowego
przełączania
84046600 WT120C G2 LED27S/840 PSU
L1200
Nie dotyczy Nie dotyczy
84048000 WT120C G2 LED40S/840 PSU
L1200
Nie dotyczy Nie dotyczy
36933499 WT120C G2 LED40S/865 PSU
L1200
Nie dotyczy Nie dotyczy
36936599 WT120C G2 LED37S/830 PSU
L1200
Nie dotyczy Nie dotyczy
50221599 WT120C G2 LED27S/840 PSU
L1200 BN
- Tak
34977099 WT120C G2 LED25S/840 PSU
PCO L1200
Nie dotyczy Nie dotyczy
34978799 WT120C G2 LED31S/840 PSU
PCO L1500
Nie dotyczy Nie dotyczy
34979499 WT120C G2 LED37S/840 PSU
PCO L1200
Nie dotyczy Nie dotyczy
96244900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
MDU L600
Nie dotyczy Tak
88306800 WT120C G2 LED19S/840 PSD
L600
1% Nie dotyczy
84045900 WT120C G2 LED19S/840 PSU
L600
Nie dotyczy Nie dotyczy
50215499 WT120C G2 LED19S/840 PSU
L600 BN
- Tak
91686500 WT120C G2 LED34S/840 PSU
TW3 L1500
Nie dotyczy Nie dotyczy
96267800 WT120C G2 LED34S/840 PSU
MDU L1500